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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636924 CUOMO VALERIO1 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/04/98

 636357 MARENCO FEDERICO2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO04/02/98

 622504 PAOLINI GIACOMO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/07/98

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO4 A.S.D. CATANIA SCHERMA29/11/99

 627586 DE MOLA DANIEL5 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/10/99

 619634 MERENDI MANUELE6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/98

 641612 VOLPI FEDERICO7 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M06/06/98

 626630 ZANCANELLA AMEDEO8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/04/98

 620584 CANZONERI DAVIDE9 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/09/98

 631359 GUERRA FEDERICO10 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D02/08/99

 646802 MAGNI MATTIA11 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.30/11/00

 636132 GAETANI GIULIO12 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/07/00

 616620 ABATE RICCARDO13 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.09/05/99

 617854 VITELLI GENNAROMARIA14 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/02/98

 622338 FAVARO ANDREA15 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/11/99

 630036 PREZIOSI ALESSIO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO23/10/99

 630138 CAUDO DOMENICO17 FIAMME ORO ROMA08/05/98

 625945 TAZZIOLI AGOSTINO18 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA26/03/98

 645602 MAGLIANO MATTEO19 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/06/99

 629055 TORACCA LORENZO20 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA29/04/98

 619004 SGUBBI MATTIA21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/04/98

 640701 MOLLUSO MARCO22 A.S.D. SCHERMA OSTIA17/05/99

 623255 SCARSI MAURO23 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/11/98

 653594 CARTA MARCELLO24 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M23/04/98

 636794 BIANCHI STEFANO25 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D02/01/98

 615456 PORTA GIOVANNI26 ROMA FENCING A.S.D.07/03/98

 629659 MEUTI ANDREA27 A.S.D. FRASCATI SCHERMA30/07/98

 632882 VARENGO PIETRO28  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/10/00

 628680 MANZONI SERGIO29 CLUB SCHERMA ACIREALE CT15/06/99

 631775 DILIBERTO LUCA30  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/12/99

 635480 PONTIERI MATTEO31 VERONASCHERMA ASD26/04/99

 638270 TEDESCHI MICHELE32 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/10/99

 639369 ORTONE GIACOMO33 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA26/05/99

 640669 CINI ALESSANDRO34 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO31/05/99

 617446 CASTIGLIONI ALBERTO35 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 26/03/98

 615442 LAURIA LORENZ36 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/05/99

 635130 PERILLO MICHELE37 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO17/04/99

 621157 INSOGNA LUCA38 MICHELIN SPORT CLUB TO07/08/98

 625782 BELLI FEDERICO39 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA05/11/98

 642344 CATALLO DANIELE40 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROS14/02/99
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CUOMO VALERIO - NAPAO (NAPOLI)

TEDESCHI MICH - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MOLLUSO MARCO - RMOST (ROMA)

GAETANI GIULI - TOISE (TORINO)

VOLPI FEDERIC - MIPIT (MILANO)

PORTA  GIOVAN - RMFEN (ROMA)

PREZIOSI ALES - BOIMO (IMOLA)

CAUDO DOMENIC - RMFFO (ROMA)

DE MOLA DANIE - TOISE (TORINO)

VARENGO PIETR - TOMAR (TORINO)

CARTA MARCELL - MIPIT (MILANO)

MAGNI MATTIA - MIBRE (BRESSO)

TORACCA LOREN - SICUS (SIENA)

VITELLI GENNA - NAPAO (NAPOLI)

MANZONI SERGI - CTACI (ACIREALE)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

DILIBERTO LUC - TOMAR (TORINO)

SCARSI MAURO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BUZZACCHINO G - CTASC (CATANIA)

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

BIANCHI STEFA - GESCH (GENOVA)

MEUTI ANDREA - RMFRC (FRASCATI)

MERENDI  MANU - RACS (RAVENNA)

TAZZIOLI AGOS - PNSQU (SAN QUIRINO)

ZANCANELLA  A - TOMAR (TORINO)

FAVARO ANDREA - UDASU (UDINE)

MAGLIANO MATT - TOISE (TORINO)

SGUBBI MATTIA - FCCS (FORLI')

ABATE RICCARD - TOISE (TORINO)

PONTIERI MATT - VRSCH (VERONA)

MARENCO  FEDE - TOMAR (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 636924 CUOMO VALERIO NAPAO Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  2

 636357 MARENCO FEDERICO TOMAR Qualificato 1,00  10  25  15 2 2  5

 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE Qualificato 0,83  13  29  16 3 3  3

 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS Qualificato 0,83  12  29  17 4 4  1

 627586 DE MOLA DANIEL TOISE Qualificato 0,83  12  29  17 4  1

 619634 MERENDI MANUELE RACS Qualificato 0,83  10  28  18 6 6  4

 625945 TAZZIOLI AGOSTINO PNSQU Qualificato 0,83  7  27  20 7 7  4

 630138 CAUDO DOMENICO RMFFO Qualificato 0,83  7  27  20 7  3

 641612 VOLPI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,80  8  22  14 9 9  6

 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE Qualificato 0,67  8  25  17 10 10  4

 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT Qualificato 0,67  3  25  22 11 11  2

 646802 MAGNI MATTIA MIBRE Qualificato 0,67  2  22  20 12 12  3

 629055 TORACCA LORENZO SICUS Qualificato 0,60  6  21  15 13 13  6

 619004 SGUBBI MATTIA FCCS Qualificato 0,60  3  22  19 14 14  5

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO CTASC Qualificato 0,60  3  22  19 14  6

 636132 GAETANI GIULIO TOISE Qualificato 0,60  2  23  21 16 16  5

 640701 MOLLUSO MARCO RMOST Qualificato 0,60  1  19  18 17 17  6

 616620 ABATE RICCARDO TOISE Qualificato 0,50  4  23  19 18 18  2

 623255 SCARSI MAURO ALCAS Qualificato 0,50  0  25  25 19 19  1

 617854 VITELLI GENNAROMARIA NAPAO Qualificato 0,50 -1  25  26 20 20  1

 653594 CARTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,50 -3  22  25 21 21  1

 636794 BIANCHI STEFANO GESCH Qualificato 0,50 -3  20  23 22 22  2

 622338 FAVARO ANDREA UDASU Qualificato 0,50 -7  19  26 23 23  3

 615456 PORTA GIOVANNI RMFEN Qualificato 0,40  1  22  21 24 24  5

 630036 PREZIOSI ALESSIO BOIMO Qualificato 0,40 -2  19  21 25 25  5

 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOMAR Qualificato 0,33  0  22  22 26 26  4

 629659 MEUTI ANDREA RMFRC Qualificato 0,33 -1  25  26 27 27  3

 632882 VARENGO PIETRO TOMAR Qualificato 0,33 -2  21  23 28 28  2

 628680 MANZONI SERGIO CTACI Qualificato 0,33 -7  20  27 29 29  4

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 0,33 -7  18  25 30 30  1

 635480 PONTIERI MATTEO VRSCH Qualificato 0,33 -7  17  24 31 31  4

 638270 TEDESCHI MICHELE ALCAS Qualificato 0,33 -10  15  25 32 32  2

 639369 ORTONE GIACOMO BIMIC Eliminato 0,20 -8  16  24 33 33  6

 640669 CINI ALESSANDRO PGCIS Eliminato 0,20 -10  11  21 34 34  6

 617446 CASTIGLIONI ALBERTO TVMON Eliminato 0,17 -5  22  27 35 35  3

 615442 LAURIA LORENZ BZCS Eliminato 0,17 -9  20  29 36 36  3

 635130 PERILLO MICHELE NAPAO Eliminato 0,17 -11  15  26 37 37  4

 621157 INSOGNA LUCA TOMIC Eliminato 0,17 -12  16  28 38 38  2

 625782 BELLI FEDERICO REKOA Eliminato 0,00 -13  17  30 39 39  1

 642344 CATALLO DANIELE FRSCH Eliminato 0,00 -14  10  24 40 40  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELLI FEDERICO 625782 4 2 1 2 4 4  0,000 -13  17REKOA

 2 DILIBERTO LUCA 631775 V 0 1 V 4 3  0,330 -7  18TOMAR

 3 PAOLINI GIACOMO 622504 V V V 4 V V  0,830  12  29FCCS

 4 DE MOLA DANIEL 627586 V V 4 V V V  0,830  12  29TOISE

 5 CARTA MARCELLO 653594 V 2 V 2 3 V  0,500 -3  22MIPIT

 6 VITELLI GENNAROMARIA 617854 V V 3 4 V 3  0,500 -1  25NAPAO

 7 SCARSI MAURO 623255 V v4 3 4 4 V  0,500  0  25ALCAS

 2Girone N.

 1 GUERRA FEDERICO 631359 2 V 3 V V V  0,670  3  25TVLMT

 2 CUOMO VALERIO 636924 V V V V V V  1,000  20  30NAPAO

 3 ABATE RICCARDO 616620 4 1 4 V v4 V  0,500  4  23TOISE

 4 BIANCHI STEFANO 636794 V 1 V V 1 3  0,500 -3  20GESCH

 5 TEDESCHI MICHELE 638270 1 2 1 1 V V  0,330 -10  15ALCAS

 6 VARENGO PIETRO 632882 3 1 3 V 4 V  0,330 -2  21TOMAR

 7 INSOGNA LUCA 621157 4 3 0 V 1 3  0,170 -12  16TOMIC

 3Girone N.

 1 MEUTI ANDREA 629659 V 4 4 V 4 3  0,330 -1  25RMFRC

 2 LAURIA LORENZ 615442 3 V 4 3 4 1  0,170 -9  20BZCS

 3 CASTIGLIONI ALBERTO 617446 V 4 2 4 4 3  0,170 -5  22TVMON

 4 MAGNI MATTIA 646802 V V v3 V 2 2  0,670  2  22MIBRE

 5 FAVARO ANDREA 622338 3 V V 0 1 V  0,500 -7  19UDASU

 6 CAUDO DOMENICO 630138 V V V V V 2  0,830  7  27RMFFO

 7 CANZONERI DAVIDE 620584 V V V V 4 V  0,830  13  29TOISE

 4Girone N.

 1 MERENDI MANUELE 619634 V v4 V 4 V V  0,830  10  28RACS

 2 MAGLIANO MATTEO 645602 3 v4 V V 3 V  0,670  8  25TOISE

 3 ZANCANELLA AMEDEO 626630 3 2 V 3 4 V  0,330  0  22TOMAR

 4 PERILLO MICHELE 635130 2 2 2 3 V 1  0,170 -11  15NAPAO

 5 TAZZIOLI AGOSTINO 625945 V 3 v4 V V V  0,830  7  27PNSQU

 6 MANZONI SERGIO 628680 3 V V 1 3 3  0,330 -7  20CTACI

 7 PONTIERI MATTEO 635480 2 0 3 V 2 V  0,330 -7  17VRSCH
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PREZIOSI ALESSIO 630036 3 3 V 3 V  0,400 -2  19BOIMO

 2 SGUBBI MATTIA 619004 V 4 V 4 v4  0,600  3  22FCCS

 3 GAETANI GIULIO 636132 V V 4 4 V  0,600  2  23TOISE

 4 PORTA GIOVANNI 615456 4 4 V 4 V  0,400  1  22RMFEN

 5 MARENCO FEDERICO 636357 V V V V V  1,000  10  25TOMAR

 6 CATALLO DANIELE 642344 2 2 4 2 0  0,000 -14  10FRSCH

 6Girone N.

 1 VOLPI FEDERICO 641612 V V 2 V V  0,800  8  22MIPIT

 2 MOLLUSO MARCO 640701 3 V V 1 V  0,600  1  19RMOST

 3 CINI ALESSANDRO 640669 1 1 3 1 V  0,200 -10  11PGCIS

 4 BUZZACCHINO GIANPAOLO 624629 V 3 V V 4  0,600  3  22CTASC

 5 TORACCA LORENZO 629055 2 V V 4 V  0,600  6  21SICUS

 6 ORTONE GIACOMO 639369 3 4 1 V 3  0,200 -8  16BIMIC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 11 TOISESI

ABATE RICCARDO 09/05/99  616620 22 TOISESI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98  620584 33 TOISESI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98  626630 44 TOMARSI

MARENCO FEDERICO 04/02/98  636357 55 TOMARSI

TORACCA LORENZO 29/04/98  629055 66 SICUSSI

BUZZACCHINO GIANPAOLO 29/11/99  624629 77 CTASCSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 88 BOIMOSI

MERENDI MANUELE 19/01/98  619634 99 RACSSI

CAUDO DOMENICO 08/05/98  630138 1010 RMFFOSI

CUOMO VALERIO 18/04/98  636924 1111 NAPAOSI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 1212 FCCSSI

VITELLI GENNAROMARIA 01/02/98  617854 1313 NAPAOSI

GUERRA FEDERICO 02/08/99  631359 1414 TVLMTSI

MEUTI ANDREA 30/07/98  629659 1515 RMFRCSI

PONTIERI MATTEO 26/04/99  635480 1616 VRSCHSI

PORTA GIOVANNI 07/03/98  615456 1717 RMFENSI

VOLPI FEDERICO 06/06/98  641612 1818 MIPITSI

MOLLUSO MARCO 17/05/99  640701 1919 RMOSTSI

SGUBBI MATTIA 12/04/98  619004 2220 FCCSSI

TAZZIOLI AGOSTINO 26/03/98  625945 2321 PNSQUSI

LAURIA LORENZ 11/05/99  615442 2622 BZCSSI

TEDESCHI MICHELE 21/10/99  638270 2723 ALCASSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 2824 TOMARSI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99  645602 3025 TOISESI

BELLI FEDERICO 05/11/98  625782 3126 REKOASI

INSOGNA LUCA 07/08/98  621157 3227 TOMICSI

FAVARO ANDREA 28/11/99  622338 3328 UDASUSI

CATALLO DANIELE 14/02/99  642344 3429 FRSCHSI

CINI ALESSANDRO 31/05/99  640669 3630 PGCISSI

ORTONE GIACOMO 26/05/99  639369 3731 BIMICSI

MAGNI MATTIA 30/11/00  646802 3932 MIBRESI

MANZONI SERGIO 15/06/99  628680 4233 CTACISI

CASTIGLIONI ALBERTO 26/03/98  617446 5634 TVMONSI

GAETANI GIULIO 24/07/00  636132 6135 TOISESI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 6736 ALCASSI

PERILLO MICHELE 17/04/99  635130 7637 NAPAOSI

BIANCHI STEFANO 02/01/98  636794 7738 GESCHSI

VARENGO PIETRO 24/10/00  632882 9439 TOMARSI

CARTA MARCELLO 23/04/98  653594 12240 MIPITSI
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